
                  GRADONAČELNIK

Klasa: 080-01/12-01/003
Urbroj: 2140/01-02-0201-13-1
Krapina, 11.9.2013.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 
3/13.) u premetu utvrđivanja pročišćenog teksta Odluke o ustroju i djelokrugu rada Gradske uprave 
Grada Krapine, gradonačelnik Grada Krapine donosi

Z A K L J U Č A K

Pročišćeni tekst Odluke o ustroju i djelokrugu rada Gradske uprave Grada Krapine, izrađen je
u tekstu koji je sastavni dio ovog Zaključka te se upućuje Odboru za Statutarno-pravna pitanja na 
utvrđivanje i izdavanje.

GRADONAČELNIK

Zoran Gregurović

DOSTAVITI:
1. Odbor za Statutarno-pravna pitanja,ovdje,
2. Gradsko vijeće Grada Krapine, ovdje,
3. Upravni odjel za imovinsko pravne i opće poslove, ovdje,
4. Evidencija, ovdje,
5. Arhiva, ovdje.




